

## СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ 25 сессии

От 20.07. 2016 г. №190 г. Россошь

«О внесении изменений в Решение 8 сессии Совета народных депутатов Россошанского муниципального района от 30.07.2014 г. № 74 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за землю и арендной плате за пользование муниципальным имуществом на территории Россошанского муниципального района»

В Гражданским Российской Федерации, соответствии кодексом Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федеральным законом от 06.10.2003 131-Ф3 "Об общих принципах организации No местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по бюлжеты бюджетной Российской платежам системы Федерации», Россошанский Уставом образования руководствуясь муниципального муниципальный район Воронежской области, Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

## РЕШИЛ:

- 1. Внести следующие изменения в «Положение о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за землю и арендной плате за пользование муниципальным имуществом на территории Россошанского муниципального района»:
- 1.1. В пункте 2.3, абзаце 4 подпункта 2.4.6 пункта 2.4, пунктах 2.5, 2.6, абзацах 3 и 4 пункта 2.7, пункте 2.8 слова «Отдел по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и землеустройству» заменить словами «уполномоченный администратор доходов бюджета»;

- 1.2. В абзаце 3 подпункта 2.4.1, абзаце 3 подпункта 2.4.2, абзаце 3 подпункта 2.4.3, абзаце 2 подпункта 2.4.4, абзаце 2 подпункта 2.4.5, абзаце 2 подпункта 2.4.6 пункта 2.4 слова «Сектор по администрированию платежей и ведению реестра» заменить словами «уполномоченный администратор доходов бюджета»;
- 1.3. Подпункты 2.4.1, 2.4.2, 2.4.3, 2.4.4, 2.4.5, пункта 2.4 дополнить абзацем следующего содержания: «справка уполномоченного администратора доходов бюджета о принятых мерах по обеспечению взыскания задолженности».
- 2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Россошанский курьер».
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Россошанского муниципального района Сисюка В.М. и главу администрации Россошанского муниципального района Алейника И.Г.

Глава Россошанского муниципального района

В.М. Сисюк

## Визирование:

Заместитель главы администрации Г.Н. Караичева

Руководитель отдела по финансам А.И. Гольев

Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и землеустройству

Т.С. Головко

М.С. Кисель Начальник юридического отдела

Подг. Т.С. Головко т.2-59-11